
D.R.A. n. 25/2016

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità

e dei Trasporti
AREA 4 Interdipartimentale– Affari Generali

DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto il  D.  D.  G.  n.  351  del  04/12/2015  con  il  quale  il  Dirigente  Generale  del  Dipartimento

Regionale Tecnico  ha affidato all 'Ing. Eugenio Patricolo dell'Area IV, la gestione e la spesa
del capitolo 280503;

Vista la L. R. n.32 del 31/12/2015 che autorizza l'esercizio provvisorio del bilancio della Regione
Siciliana per l' esercizio finanziario 2016;

Visto il  D.  R.  A.  n.  379  del  24/12/015,  annotato  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato
Infrastrutture in data 30/12/2015 al n. 82, con il quale è stato assunto l’impegno e' liquidato
l'importo di € 2.504,29 sul capitolo 280503, a favore dei dipendenti in servizio c/o L’Ufficio
del Genio Civile di Catania per la liquidazione delle spese di missioni effettuate nel corso
dell’anno 2012, con le coordinate bancarie  che qui di  seguito si elencano: 

                        Arcidiacono Rosario          
                        Cosentino Domenico          
                        Di Franco Ingolf                
                        Filetti Giuseppe                 
                        Le Pira Arcangela              
                        Lopis Michelangelo           
                        Oliveri Sandro                   
                        Raimondi Giuseppe           
                        Scandura Carmelo              
                        Sinitò Calogero                   
                        Verde Saverio                     
                        Paterno' Giuseppe               
                        Puglisi Carmelo                  
                        Stella Giuseppe                   
                        Spampinato Giovanni         
                        Bottaro Anna                      
                        Calabrese Salvatore             
Visto il  D.  R.  A.  n.  349  del  03/12/2015,  annotato  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato

Infrastrutture in data 15/12/2015 al n. 80, con il quale è stato assunto l’impegno della somma
di   €  2.588,87  sul  capitolo  280503,  a  favore  dei  dipendenti  in  servizio  il  Dipartimento
Regionale Tecnico per la liquidazione delle spese di missioni effettuate nel corso dell’anno
2015, con le con le coordinate bancarie che qui di seguito si elencano: 
 Pupillo Vincenzo              

                        Valenti Girolamo              
                        Teresi Giancarlo                
                        Vallone Francesco             
                        Palizzolo Vincenzo            
                        Santoro Pietro                   
Visto           il D.R.A. n. 370 del 22/12/2015 con il quale è stato liquidato l'importo di € 2.588,87sull'impegno

n. 80/15 su citato capitolo 280503; 
Visto              l'art. 68 comma 5, della L.R. n. 21 del 12/08/2014 e s. m. i.;
Ritenuto di  dovere  provvedere  alla  liquidazione  della  spese  di  missione  di  cui  ai  sopra  descritti

impegni, assunti con D. R. A. n. 379 del 24/122015 e D.R.A. n. 349 del 03/12/2015;
        

DECRETA
                          

1



ART. 1 Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati, è autorizzato il
pagamento delle missioni, dell’importo complessivo di Euro 5.093,16 a favore dei dipendenti
sopra indicati, in servizio presso l’Ufficio del Genio Civile di Catania e Sede del Dipartimento
Regionale Tecnico.

ART .2      Alla  relativa  spesa di  Euro 5.093,16 si  farà  fronte  con le  somme  impegnate  sul  capitolo
280503 con D. R. A. n. 379 del 24/12/2015 e D.R.A. n. 349 del 03/12/2015 citati in premessa.

Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale delle
Infrastrutture e della Mobilità in uno ai titoli di spesa. 

Palermo, 03/02/2016

                                    Il Dirigente
f.to    (Ing. Eugenio Patricolo) 

2


	DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO

